
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заседания Конкурсной комиссии ОАО «Мосгорэнерго» 
 

24 июня 2011 года 

Открытый запрос предложений  

на выполнение работ по предоставлению и актуализации  

справочно-правовых систем 
 

1. Организатор запроса предложений: 

Открытое акционерное общество «Московское городское энергосбытовое предприятие» 

(ОАО «Мосгорэнерго») 

Место нахождения: 125581, г. Москва, ул. Лавочкина, д. 34 

Почтовый адрес: 125581, г. Москва, ул. Лавочкина, д. 34 

Контактный телефон: (495) 730-53-12 

Адрес электронной почты: info@oaomge.ru. 

Адрес официального сайта: www.mosgorenergo.ru 

2. Место, дата подведения итогов открытого запроса предложений на предоставления и 

актуализацию справочно-правовых информационных систем:  

Процедура подведения итогов открытого запроса предложений проходила по адресу: 

125581, г. Москва, ул. Лавочкина, д. 34, каб. 19. 

Процедура подведения итогов открытого запроса предложений началась 24.06.2011 в 16.00 

по московскому времени. 

3. В состав конкурсной комиссии входят 10 членов. Заседание проводилось в 

присутствии 9 членов комиссии: 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Должность 

И.о. председателя Конкурсной комиссии 

1  Володарская Оксана 

Владимировна 

И.о. Первого заместителя Генерального директора 

Члены Конкурсной комиссии 

2  Апраксин Михаил Викторович Главный инженер 

3  Левый Владимир Владимирович Заместитель Генерального директора по общим 

вопросам 

4  Холодилина Елена Анатольевна Заместитель Генерального директора по 

энергосбытовой  деятельности 

5  Голова Светлана Александровна Главный юрисконсульт Юридического отдела 

6  Чижов Александр Николаевич Начальник ПТО 

7  Сердитов Алексей Александрович Заместитель главного инженера по 

информационным технологиям 

8  Дранкова Ирина Игоревна Заместитель главного бухгалтера 

Секретарь Конкурсной комиссии 

9 Покатова Марина Годердзиевна Начальник АХО  

Кворум имеется. Комиссия правомочна. 

 

mailto:info@oaomge.ru


 2 

4. Повестка дня:  

Подведение итогов открытого запроса предложений на выполнение работ по 

предоставлению и актуализации справочно-правовых информационных систем. 

5. Документацией открытого запроса предложений установлены следующие требования: 

Выполнение работ по предоставлению и актуализации справочно-правовых информационных 

систем. 

6. На заседании рассмотрены предложения, поступившие до 12:00 московского времени 

16.06.2011  от следующих участников запроса предложений: 

 

№ 

п/п 

Участники открытого 

запроса предложений 
Почтовый адрес 

1 ООО «РайТ» 
125190, г. Москва, Ленинградский пр-т, д.80, корп.66, офис 

523 

2 ЗАО «Что делать Информ» 107140, г. Москва, Краснопрудная ул., д.12/1, стр.1, п.15,17 

3 
ООО «СЦПИ 

ПРАВОВЕСТ» 
107066, г. Москва, ул. Доброслободская, д.10, стр.5 

7. Оценка и сопоставление предложений.  

По результатам оценки и сопоставления полученных предложений составлена следующая 

сравнительная таблица (отклоненных предложений нет): 

№ п/п 

Наименование критерия по 

оценке справочных правовых 

систем. 

ООО «РайТ» 
ЗАО «Что делать 

Информ» 

ООО «СЦПИ 

ПРАВОВЕСТ» 

1 Периодичность обновления 

актуализации информационных 

ресурсов 

(Ежедн./Еженед./Ежемес.) 

Еженедельно Ежедневно Ежедневно 

2 Надежность системы и сроки 

восстановления информации  

(Высокое/среднее/низкое) 

Высокая Высокая Высокая 

степень 

надежности 
3 Сроки восстановления системы 

информации  (часы,дни-кол-во) 
2 (два) 

рабочих деня 

1 (один) рабочий 

день 

8-16 рабочих 

часов 
4 Наличие службы технической 

поддержки пользователей 

(есть,отсутствует) 

Есть Есть Да (есть) 

5 Аппаратно программные 

требования к системе 

(Высокое,среднее,низкое) 

Среднее Среднее Среднее 

6 Проведение обучающих курсов 

(да,нет), если да, то входит ли в 

стоимость поставки 

Да Да Да 

7 Система оплаты по договору  

 
До 15 числа 

месяца, 

оказания 

услуг 

До 10 числа 

месяца, 

следующего за 

месяцем оказания 

услуг 

По факту 

оказания 

8 ИТОГО СТОИМОСТЬ: 

(стоимость работ в рублях 

включая НДС 18% в месяц) 

                               

73 547,14 32 082,41 32 696,38 

8. На основании результатов оценки и сопоставления заявок на участие в открытом 

запросе предложений приняты следующие решения: 

8.1. о присвоении заявкам следующих порядковых номеров:  

Участники открытого запроса предложений Присвоенный порядковый номер 

ЗАО «Что делать Информ» 1 

ООО «СЦПИ ПРАВОВЕСТ» 2 

ООО «РайТ» 3 



 3 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

За принятие решения 
Против принятия 

решения 
Воздержались 

8 0 0 

 

8.2. Заключить  договор на выполнение работ предоставлению и актуализации справочно-

правовых информационных систем c ЗАО «Что делать Информ». 

 

ГОЛОСОВАЛИ: 

За принятие решения 
Против принятия 

решения 
Воздержались 

8 0 0 

 

 

И.о. председателя 

Конкурсной комиссии                            _______________________    О.В. Володарская 

 

 

Секретарь Конкурсной комиссии         _______________________    М.Г. Покатова  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Лист присутствия к протоколу заседания Конкурсной комиссии 

Открытый запрос предложений  

на выполнение работ по предоставлению и актуализации  

справочно-правовых систем 
 

 

24 июня 2011 года 

 

 

 

И.о. Председателя Конкурсной комиссии    О.В. Володарская 

 

 

Члены:  

М.В. Апраксин 

 

Е.А. Холодилина 

  

В.В. Левый 

  

А.Н. Чижов 

  

С.А. Голова 

  

И.И. Дранкова 

 

 А.А. Сердитов 

 

  

        

  

Секретарь                                                                    М.Г. Покатова   

   

 

 

 

 

 

 

 


